
 

 

Týden s hasiči SDH Nepolisy 2022 

ve dnech 15. – 19. 8. 2022  

v Nepolisech 

 

 

Sbor dobrovolných hasičů připravuje netradiční prázdninové setkání s dětmi  

a mládeží z důvodu probíhající výstavby v Bílých Poličanech v Nepolisech. 

Náplní bude: 

15. 8. a 19. 8. 2022 Projektové dny. Odjezd od hasičské zbrojnice v 08:00 hod. 

Náplň projektu bude upřesněna a informace budou předány formou plakátu a sociálních 

sítí a vývěsek. 

16. 8. až 18. 8. 2022 již 8. soustředění mladých hasičů tentokrát v Nepolisech 

s možností spaní v nové hasičské zbrojnici. 

 

V rámci soustředění bude program s hasičskou tématikou, hry a soutěže včetně 

ukázek činnosti profesionálních a dobrovolných hasičů a dalších složek integrovaného 

záchranného systému. 

 

Přihlásit se mohou registrované i neregistrované děti a mládež u hasičů. 

Projektové dny jsou pro děti a mládež zdarma a nejsou 

limitovány počtem zúčastněných. 

 

Soustředění je limitováno počtem cca 20 dětí do 15 let. 

 

Předběžná cena za soustředění:  

1 000,- Kč   

Další informace předáme včas závazně přihlášeným po 

zaplacení. 

 

 

Kontakt pro další dotazy:   Vladimír Vondruška, tel. 724 801 009 

    Renata Říhová, tel. 604 900 278 


